
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 20.08.201320.08.2013

20.8.2013 23:59:59 - 20.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

182934032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Mochtín, Újezdec 1, Domov důchodců Újezdec HAsiči odstranili pomocí výškové techniky nalomenou 
větev vzrostlého topolu, která hrozila pádem na 
komunikaci.

20.8.2013 13:00:45

Stanice Klatovy(L)

182937032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Kašperské Hory, Kašperské Hory, Vimperská 300 Na žádost policie hasiči pomohli s transportem těla z RD 
do vozu pohřební služby.

20.8.2013 13:32:56

Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR

182957032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Předslav, Makov 42 Hasiči na žádost policie otevřeli byt. Policie objekt 
prohledala, pohřešovanou osobu nenalezla. 

20.8.2013 23:41:37

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Obecní zastupitelstvo

Plzeň-jihOkres

182911032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Husova 140 Hasiči otevřeli zabouchnutý byt, ve kterém zůstalo malé 
dítě. Dítě bylo v pořádku.

20.8.2013 10:11:18

Stanice Nepomuk Policie ČR

182931032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Střížov, Vícov Na žádost starosty obce hasiči odstranili nebezpečný 
strom, který hrozil pádem na komunikaci.

20.8.2013 12:17:11

Stanice Přeštice(L) Obecní zastupitelstvo

Plzeň-městoOkres

182910032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Chválenice, Chválenice Hasiči ve spolupráci s odtahovou službou vyprostili 
převrácený kamion, který převážel mouku. Nehoda se 
obešla bez zranění a bez úniku provozních kapalin. Provoz 
na komunikaci byl po dobu vyprošťování zastaven cca na 
2,5 hodiny.

20.8.2013 10:06:38

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

182955032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Blatenská 731/13 Na žádost ZZS hasiči otevřeli byt, pacienta si zdravotníci 
převzali do péče.

20.8.2013 19:58:05

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

182946032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Senec, Stará cesta 334 Hasiči zajistili místo nehody osobního auta a motorky. Na 
motorce jeli dva mladíci, oběma lehce zraněným hasiči 
poskytli předlékařskou pomoc. Z motorky uniklo nepatrné 
množství provozních kapalin. 

20.8.2013 16:54:41

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.8.2013 7:33 1 2Strana /



poskytli předlékařskou pomoc. Z motorky uniklo nepatrné 
množství provozních kapalin. 

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182951032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany PROVĚŘOVACÍ CVIČENÍ - osobní auto srazilo na mostě 
tři osoby do Hracholuské přehrady. Hasiči společně s VZS 
z vody vyprostili tři osoby, jedna (figurína) nehodu 
nepřežila, ostaní převezla ZZS do nemocnice.

20.8.2013 17:44:39

Stanice Stříbro, Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.8.2013 23:59:5920.8.2013 0:00:00

20.08.2013 - 20.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.8.2013 7:33 2 2Strana /


